
UCHWAŁA NR XLVII/488/21 
RADY MIASTA PIŁY 

z dnia 8 września 2021 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu udzielania dotacji celowych ze środków budżetu Gminy Piła na zadania 
służące tworzeniu warunków dla rozwoju stowarzyszeń ogrodowych  prowadzących rodzinne ogrody 

działkowe na terenie Gminy Piła 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372),  art. 17 ustawy z dnia 13 grudnia 2013 r. o rodzinnych ogrodach działkowych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1073) oraz art. 221 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305 ze zm.), Rada Miasta Piły uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr LII/667/18 Rady Miasta Piły z dnia 24 kwietnia 2018 r.            w sprawie 
przyjęcia Regulaminu udzielania dotacji celowych ze środków budżetu Gminy Piła na zadania służące 
tworzeniu warunków dla rozwoju stowarzyszeń ogrodowych  prowadzących rodzinne ogrody działkowe na 
terenie Gminy Piła, wprowadza się następujące zmiany: 

1)  § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2.  Dotacja może być przeznaczona na zadania określone w art. 17 ustawy o rodzinnych ogrodach 
działkowych, w szczególności na budowę lub modernizację infrastruktury ogrodowej oraz na uzupełnienie 
wkładu własnego w przypadku pozyskania środków zewnętrznych w kwocie nie większej niż 
50.000,00 zł.”; 

2)  w § 2 dodaje się ust. 4 w brzmieniu: 

„4.  Dotacja może być przeznaczona na przedsięwzięcia bieżące i inwestycyjne.”; 

3)  w § 3 dodaje się ust. 9 w brzmieniu: 

„9.  W przypadku wniosku w zakresie uzupełnienia wkładu własnego należy dołączyć załączniki 
określone w programie do którego się aplikuje.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Piły. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
Piły 

 
 

Maria Kubica 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0428A0E-5C25-4E08-B2B7-BA050E766A2F. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

do Uchwały nr  XLVII/488/21

Rady Miasta Piły

z dnia 8 września 2021 r.

w sprawie zmiany Regulaminu udzielania dotacji celowych ze środków budżetu Gminy

Piła na zadania służące tworzeniu warunków dla rozwoju stowarzyszeń ogrodowych

prowadzących rodzinne ogrody działkowe na terenie Gminy Piła 

Zgodnie  z  art.  221  ustawy  z  dnia  27  sierpnia  2009  r.  o  finansach  publicznych

wymagane jest ustalenie trybu postępowania o udzielenie dotacji, sposobu jej rozliczenia oraz

sposobu  kontroli  wykonania  zleconego  zadania  przez  podmioty  niezaliczane  do  sektora

finansów publicznych i niedziałające w celu osiągnięcia zysku. Zasady te zostały określone

w Regulamin udzielania dotacji celowych ze środków budżetu Gminy Piła na zadania służące

tworzeniu warunków rozwoju dla stowarzyszeń ogrodowych prowadzących rodzinne ogrody

działkowe na terenie Gminy Piła. 

W  związku  z  koniecznością  doprecyzowania  zasad  udzielania  dotacji

stowarzyszeniom  ogrodowym  prowadzącym  rodzinne  ogrody  działkowe  ubiegającym  się

o uzupełnienie  wkładu  własnego  w przypadku  pozyskania  środków zewnętrznych  należy

dokonać zmian w obowiązującym Regulaminie w zakresie określonym w projekcie uchwały.

Wobec  powyższego  podjęcie  Uchwały  w  sprawie  zmiany  Regulaminu  udzielania

dotacji celowych ze środków budżetu Gminy Piła na zadania służące tworzeniu warunków dla

rozwoju  stowarzyszeń  ogrodowych  prowadzących  rodzinne  ogrody  działkowe  na  terenie

Gminy Piła jest w pełni uzasadnione.

w. z. PREZYDENTA MIASTA
/-/ Beata Dudzińska
Zastępca Prezydenta

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0428A0E-5C25-4E08-B2B7-BA050E766A2F. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 2

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 4

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 9


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Uzasadnienie

